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Uchwała Nr VIII/54/2011

Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego

z dnia 20 czerwca 2011 r.

w sprawie: zmian w budżecie powiatu na 2011 rok.

Na podstawie art. 211, art. 212 ust.1 i 2, art. 214, 215, 219 ust.3, art.222 ust. 1 i 2, art. 235 ust.1, art.236, ust.1, 2 i 4, art. 237, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 12  pkt 5, pkt 9 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z późn. zm.) – Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1.1.Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2011 rok o kwotę  1.862.000,00 zł ,w tym:
1)dochody bieżące: 162.000,00 zł;

2)dochody majątkowe: 1.700.000,00 zł.

2.Zwiększenia planu dochodów budżetu powiatu przedstawia się następująco:

Dział
Nazwa działu
Źródła dochodów
Kwota

700
Gospodarka mieszkaniowa, w tym :

-dochody bieżące, w tym:


-wpływy z dzierżawy
10.000,00,-

10.000,00,-

10.000,00,-

758
Różne rozliczenia , w tym :

-dochody bieżące, w tym:
-dochody majątkowe, w tym:
-pozostałe odsetki

- uzupełnienie subwencji ogólnej dla j.s.t.
1.712.000,00,-

12.000,00,-

12.000,00,-

1.700.000,00,-

1.700.000,00,-



801
Oświata i wychowanie, w tym: 

-dochody bieżące, w tym:


-dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu
30.000,00,-

30.000,00,-

30.000,00,-



852
Pomoc społeczna , w tym :

-dochody bieżące, w tym:


-dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie lub dofinansowanie zadań własnych
110.000,00,-

110.000,00,-

110.000,00,-

Ogółem zwiększenie planu dochodów
1.862.000,00,-

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2011 rok o kwotę 1.862.000,00 zł ,w tym:

1. Zwiększenie planu wydatków bieżących na łączną kwotę 162.000,00 zł,   w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 162.000,00 zł, z czego:

a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 20.000,00 zł;

b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 142.000,00 zł;

2) wydatki majątkowe 1.700.000,00 zł, w tym: 

a)wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 1.700.000,00 zł,

3.Zwiększenie planu wydatków budżetu powiatu przedstawia się następująco:

Dział
Rozdział
Nazwa działu, rozdziału
Kwota

600

Transport i łączność
1.700.000,00,-


60014
Drogi publiczne powiatowe, z tego :

a)wydatki majątkowe, w tym:

1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 
1.700,000,00-

1.700.000,00,-

1.700.000,00,-

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
12.000,00,-


75405
Komendy powiatowe Policji, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1) dotacje
12.000,00,-

12.000,00,-

12.000,00,-

801

Oświata i wychowanie
40.000,00,-


80130
Szkoły zawodowe, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
40.000,00,-

40.000,00,-

40.000,00,-

40.000,00,-

852

Pomoc społeczna
110.000,00,-


85202
Domy Pomocy Społecznej

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
110.000,00,-

110.000,00,-

110.000,00,-

20.000,00,-

90.000,00,-

Ogółem zwiększony plan wydatków
1.862.000,00,-

§ 3 . Dokonuje   się   przeniesienia   planowanych   wydatków   budżetowych   według poniższego zestawienia:
Wydatki zmniejszenia
Dział
Rozdział
Nazwa działu, rozdziału
Kwota

020

Leśnictwo
22.000,00,-


02002
Nadzór nad gospodarką leśną

 z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

   -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
22.000,00,-

22.000,00,-

22.000,00,-

22.000,00,-

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
60.000,00,-


75411
Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
60.000,00,-

60.000,00,-

60.000,00,-

60.000,00,-

Ogółem zmniejszony plan wydatków
82.000,00,-

Wydatki zwiększenia
Dział
Rozdział
Nazwa działu, rozdziału
Kwota

020

Leśnictwo
22.000,00,-


02002
Nadzór nad gospodarką leśną

 z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
22.000,00,-

22.000,00,-

22.000,00,-

22.000,00,-

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
60.000,00,-


75411
Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
60.000,00,-

60.000,00,-

60.000,00,-

60.000,00,-

Ogółem zwiększony plan wydatków
82.000,00,-

§ 4.Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego.

§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

